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Ne Kavaje skuadra e Beses eshte futur ne diten e dyte te greves. Shkak jane bere problemet
financiare qe lojtaret po vuajne kete vit. Besa nuk paguan rregullisht rrogat dhe lojtaret tani jane
te acaruar. Te marten nuk dolen ne stervitje dhe te merkuren nuk ndryshuan serish mendje. Ne
prag te ndeshjes me Partizanin, verdhezinjte kercenojne se nuk do te rikthehen ne fushe nese
nuk marrin ato qe nuk kane marre. Nese ndodh keshtu, atehere, Besa me Partizanin do
detyrohet te luaj me te rinjte.
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